（様式２）

研 究 会 実 施 報 告 書

  年  月  日

日本デジタル教科書学会長 殿

住  所

（所属等）

申請者 氏  名

連絡先

電話番号

メールアドレス

日本デジタル教科書学会助成による研究会を下記のとおり終了しましたので報告します。

１ 研究会名

２ 日 時

３ 会 場

４ 参加人数 学会員    名 一般参加者    名

５ 研究会の概要（本学会ニュースレター等で紹介するので，800字程度で記入する。）

※１ 助成金の使途について，申請時に記入した内容と大きく異なる場合は，会計報告書

（形式自由）を添付すること。
※２ 参考になる資料がある場合は添付すること。